

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF231101543
 Kundennr.: 20270
 Datum: 21. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax:
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231101596 vom 20.11.2023: Lieferung an: Bauschutz GmbH & Co. KG, Wels Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15970:				
1	42747	42747	KNOTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 225 x 65 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 67,00 kg	10	Stück	22,51	225,10
2	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101596							225,10
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
			Lieferungsnr. DI231101629 vom 20.11.2023: Lieferung an: Dilisto KG, Marchtrenk Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16907#1:				
3	407021	407021	BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 45,60 kg	6	Stück	33,09	198,54
4	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101629							198,54
			Lieferungsnr. DI231101634 vom 20.11.2023: Lieferung an: Fahrzeugbau Spitzer, Maria Schmolln Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16895:				
5	40785	40785	BÜNTE Radlagersatz, f. RB PEITZ R 234-76/S 234 R customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	5,23	20,92
6	40227	40227	Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm	4	Stück	1,33	5,32

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF231101543

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,60 kg				
7	40228	40228	Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm	4	Stück	1,46	5,84
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,92 kg				
8	20466	20466	BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 700 mm, 300 mm Hub	2	Stück	6,40	12,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,12 kg				
9	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101634							44,88
			Lieferungsnr. DI231101636 vom 20.11.2023: Lieferung an: Autohaus Erlmoser GmbH, Pfarrwerfen Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16897:				
10	10508	10508	ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß	1	Stück	1,35	1,35
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,03 kg				
11	65685	65685	AL-KO AK 270, -2700 kg, Ø 50 mm	1	Stück	31,52	31,52
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,86 kg				
12	63771	63771	ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5- polige BV DC-Kabel	1	Stück	21,40	21,40
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,08 kg				
13	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101636							54,27
			Lieferungsnr. DI231101673 vom 20.11.2023: Lieferung an: Fahrzeugbau Edlinger, Unterthumeritz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16751#1:				
14	90169	90169	KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50	10	Stück	24,75	247,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 21,10 kg				
15	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101673							247,50
			Lieferungsnr. DI231101680 vom 20.11.2023: Lieferung an: KFZ- Technik Mayer GmbH, Wörschach Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16910#1:				
16	14900	14900	BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm	2	Stück	19,86	39,72
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,28 kg				
17	80532	80532	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 890/SL 1086 mm	2	Stück	4,10	8,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF231101543

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	90083	90083	Versandgewicht: 0,81 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1530 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	4,25	8,50
19	703		Versandgewicht: 1,11 kg AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101680							56,42
			Lieferungsnr. DI231101687 vom 20.11.2023: Lieferung an: Leyrer+Graf Baugesellschaft m.b.H., Horn				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16912:				
20	90183	90183	BÜNTE Bremsbackensatz B2050 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	2	Stück	23,82	47,64
21	40200	40200	Versandgewicht: 4,12 kg Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE	6	Stück	0,69	4,14
22	40203	40203	Versandgewicht: 0,33 kg Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE	6	Stück	0,25	1,50
23	703		Versandgewicht: 0,07 kg AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101687							53,28
			Lieferungsnr. DI231101690 vom 20.11.2023: Lieferung an: Giorgio Berton S.r.l. a S.U., Conegliano				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16900:				
24	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	30	Stück	1,79	53,70
25	703		Versandgewicht: 21,45 kg AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101690							53,70
			Lieferungsnr. DI231101712 vom 20.11.2023: Lieferung an: Autohaus Lamm GmbH, Pucking				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16920:				
26	80420	80420	WAP Einhängeöse, m. Gewinde M6, f. Bremsseile customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	3,94	15,76
27	703		Versandgewicht: 0,13 kg AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101712							15,76
Total EUR							949,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF231101543

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101543 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 173,10930